1

中国建设工程造价管理协会

中价协〔2016〕67 号

中国建设工程造价管理协会
关于召开会员管理工作会议的通知

各省、自治区、直辖市造价管理协会及中价协各专业委员会：

为加强中国建设工程造价管理协会（以下简称中价协）会员

服务和管理、会员发展、行业自律等相关工作，中价协定于 8月

2-3 日在北京召开会员管理工作会议，现将会议具体事项通知如

下：

一、会议内容

1.会员发展和服务工作情况汇报；

2.讨论如何做好个人会员发展工作；

3.中价协会员管理系统汇报演示；

4.讨论完善《会员服务导则》，加强会员服务工作；

5.《会员执业违规行为惩戒暂行办法》、《造价专业人员执业

道德守则》及《造价咨询企业行为守则》等行业自律相关文件介绍。

 2

二、参加会议人员

各省、自治区、直辖市造价管理协会及中价协各专业委员会

会员管理工作相关人员。

三、会议时间和地点

报到时间：2016 年 8 月 2日

会议时间：2016 年 8 月 3日上午 8：30，会期一天

会议地点：北京湖北大厦（北京海淀区中关村南大街 36 号）

四、相关费用

本次会议不收取会议费，会议期间食宿统一安排，费用自理。

五、会务工作

本次会议委托海航旅业集团承办。

中价协联系人：侯 赞    电话：010-68331203

会务联系人：  彭 婕    电话：13983045388

              石 敏    电话：15736077828

请参加会议人员务必在 7 月 25 日前将回执表电子邮件至会

务组。

附件：参会回执表

                         中国建设工程造价管理协会

                              2016 年 7 月 12 日

 3

附件：

参会回执表

姓名 单位 手机 邮箱

入住时间
□是  月  日入住-  月   日退房；□单住  □合住

□否

注：请在 2016 年 7 月 25 日前电子邮件至会务组

会议回执邮箱：313235397@qq.com。

    北京湖北大厦：北京海淀区中关村南大街 36 号，近北京国

家图书馆，电话：010--62172288。北京首都国际机场在 T2 航站

楼乘坐机场线往东直门下，换乘地铁 2号线往雍和宫方向，在西

直门换乘地铁 4号线往安河桥北方向，在国家图书馆（B出口）

出，前往湖北大厦。